Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 6 апреля

02.05.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики
Мордовия от 6 апреля 2016 г. N 252 "Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей"

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", администрация Чамзинского муниципального района
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о
расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановляет вступает в силу со дня его официального опубликования в
Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава администрации
Чамзинского муниципального района В.Г. Цыбаков

Приложение

Перечень
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

(утв. постановлением администрации Чамзинского муниципального района Республики
Мордовия от 6 апреля 2016 г. N 252)

Высшая группа должностей

Глава администрации Чамзинского муниципального района
Заместитель Главы администрации Чамзинского муниципального района
Заместитель Главы администрации Чамзинского муниципального района
Заместитель Главы администрации Чамзинского муниципального района
Заместитель главы администрации Чамзинского муниципального района - начальник

Управления сельского хозяйства
Заместитель главы администрации Чамзинского муниципального района - начальник

Финансового управления

Главная группа должностей

Руководитель аппарата администрации Чамзинского муниципального района
Начальник отдела по бухгалтерскому учету - Главный бухгалтер
Заместитель начальника по бухгалтерскому учету
Начальник юридического отдела
Начальник организационного отдела
Начальник отдела экономики и прогнозирования
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
Заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом
Начальник отдела по торговле, бытовому обслуживанию и защите прав
Начальник отдела по обеспечению взаимодействия с представительным органом администрации
Начальник отдела специальных программ
Начальник отдела промышленности, транспорта, строительства и архитектуры
Начальник отдела ЗАГС
Начальник отдела муниципального архива

https://internet.garant.ru/document/redirect/44903878/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44903878/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44903878/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44903878/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44903878/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/8
https://internet.garant.ru/document/redirect/12152272/15
https://internet.garant.ru/document/redirect/44903879/0

Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 6 апреля

02.05.2024 Система ГАРАНТ 2

Начальник общего отдела
Начальник отдела информатизации
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
Начальник Управления по социальной работе
Заместитель начальника Управления по социальной работе- заведующий отделом образования
Заведующий отделом опеки и попечительства Управления по социальной работе
Заместитель начальника Управления по социальной работе - заведующий отделом культуры
Заведующий отделом молодежной политики и спорта Управления по социальной работе
Заведующий сводно-аналитическим отделом Управления сельского хозяйства
Заведующий отделом по реализации целевых программ Управления сельского хозяйства
Заместитель начальника Финансового управления - заведующий отделом анализа, планирования

доходов и финансирования местной промышленности, жилищно-коммунального хозяйства и сельского
хозяйства Финансового управления

Заместитель начальника Финансового управления - заведующий бюджетным отделом
Финансового управления

Заместитель начальника Финансового управления - главный бухгалтер Финансового управления.

Ведущая группа должностей

Юрисконсульт юридического отдела
Заместитель заведующего бюджетным отделом Финансового управления
Заместитель заведующего отдела по бухгалтерскому учету Финансового управления

Старшая группа должностей

Главный специалист организационного отдела
Главный специалист отдела экономики и прогнозирования
Главный специалист отдела ЗАГС
Главный специалист отдела ЗАГС
Главный специалист общего отдела
Главный специалист
Главный специалист
Секретарь административной комиссии
Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Главный специалист отдела образования Управления по социальной работе
Главный специалист отдела образования Управления по социальной работе
Главный специалист сводно-аналитического отдела Управления сельского хозяйства
Главный специалист отдела по реализации целевых программ Управления сельского хозяйства
Главный специалист отдела по реализации целевых программ Управления сельского хозяйства
Главный специалист Финансового управления
Главный специалист Финансового управления
Главный специалист отдела анализа, планирования доходов и финансирования местной

промышленности, жилищно-коммунального хозяйства и сельского хозяйства Финансового управления
Главный специалист бюджетного отдела Финансового управления.